yüzyılın sonu ile 14. yüzyılın başında Kırşehir’de
yaşamış, Türkçe ve Farsça eserler kaleme almış, kesin olarak
kanıtlanamamakla birlikte büyük olasılıkla Ahi Evran’ın halifesi olan
mutasavvıf bir şairdir.

1 Bu kimliğini yansıtan iki eserinden ilki olan 4000 beyitlik
Feleknâmeyi hicri 701 (1301/02) yılında Farsça yazdıktan 16 yıl sonra2 (h.
717, M. 1317) kendisinin bizzat Gülşennâme (MT 3195) veya kısaca Gülşen
(MT 3196) olarak adlandırdığı Türkçe mesnevisi Mantıku’t-Tayrı
yazmıştır.3 Anadolu’da yazılmış ilk Türkçe eser sıfatını taşıyan Mantıku’t-
Tayr, Fars şairi Feridüddin Attar’ın aynı adlı eseri esas alınarak
nazmedilmiştir.